
R O M A N I A 
JUDETUL  CLUJ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
S U A T U 

 

H O T Ă R Â R E A 
Nr. 47 din 05 noiembrie 2024 

privind alegerea Comisiei de validare și numărare a voturilor 

 
Consiliul local al comunei Suatu întrunit în şedinţă extraordinară convocată în data de 05 
noiembrie 2024,  

Având în vedere prevederile art. 127 alin. (1), 196 alin. (1) lit. a) și 134 alin. (4) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare;  

Văzând Ordinul prefectului nr.701/30.10.2024 privind constatarea ca legal constituit a 
Consiliului local al comunei Suatu; 

Având în vedere propunerile consilierilor de la diferite partide politice reprezentate în 
Consiliul local Suatu privind desemnarea reprezentanților în Comisia de validare și de 
numărare a voturilor,  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art.1 – Se alege Comisia de validare și de numărare a voturilor în vederea întocmirii 
procesului-verbal privind rezultatul alegerii viceprimarului comunei Suatu, în următoarea 
componență:  

1. Balazs Albert-Stefan; 

2. Domokos Martin;  

3. Toth Balas,; 

4. Husar Alexandru; 

5. Stanca Pavel. 

Art.2 – Comisia constituită la art. 1 va exercita și atribuții cu privire la numărarea voturilor, 
atunci când situația o impune.  

Art.3 – Cu îndeplinirea prevederilor hotărârii se încredințează Comisia de validare.  

Art.4 – Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului Județului Cluj, primarului 
comunei Suatu și membrilor Comisiei de validare. 

 
Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  

Szabo Camelia-Delia Secretar general, 

 Foldvari Maria-Magdalena 

Aprobat prin 9 voturi pentru, 0 voturi împotriva, 0 abțineri. 


